
Colección dirigida a colectivos con

problemas de movilidad que buscan

soluciones ergonómicas, versátiles y

sofisticadas en el espacio del baño.

Calidad, funcionalidad y diseño al servicio

del bienestar y confort de todas las

necesidades.

Inodoro de porcelana con salida a pared

Forma: Redondo

Material de fijación / montaje: Incluído

Sistema de descarga: Arrastre

Tipo de instalación: De pie

Tipo de salida: Horizontal

Colores y acabados

Cómo obtener la referencia completa

Sustituya los “..” en la referencia por el código

del acabado deseado de la lista siguiente.

00 Blanco

Medidas

Longitud: 380 mm.

Anchura: 670 mm.

Altura: 520 mm.

Compatible

801230..4 Tapa y aro para inodoro

80123D..4 Aro para inodoro

Dibujos técnicos

865775

140

480ø102
185

670
430

360

155
380

Access Ref. 342236..0
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